
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
"Татальская средняя общеобразовательная школа"

_________________________________________________________________
359310, Республика Калмыкия, Юстинский район, п. Татал, ул. Центральная, д.№2

электронная почта   tatal1987@yandex.ru

Приказ № 118
от  01.10.2024 г.                                                                                                               п.Татал

Об утверждении списка победителей и призеров школьного этапа ВОШ 
по предмету «Английский язык»

    На основании протокола проверки выполнения олимпиадных заданий, решения предметного 
жюри, 

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык».

2. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по предмету «Английский язык»  и педагогу-наставнику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                        Б.Д.Энкеева



Приложение №1 
к приказу №118 от 01.10.2024г. 

СПИСОК победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету «Английский язык»

№ Фамилия Класс Победитель/призер Ф.И.О педагога

1 Буваева Заяна Мингияновна 9 победитель Тепкуева Раиса 
Эрднеевна

2 Даваев Адьян Александрович 10 победитель Тепкуева Раиса 
Эрднеевна

3 Хургунов Савр Батырович 11 победитель Тепкуева Раиса 
Эрднеевна


